

Hydrominum + detox, tabletki, 30 szt.

Cena: 38,39 zł



Opis słownikowy

Marka	Hydrominum
Postać	tabletki
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Mniszek, Pokrzywa

Opis produktu

Informacje podstawowe Hydrominum + detox, tabletki, 30 szt.

Hydrominum + detox - suplement diety zawierający składniki wspomagające odchudzanie, wspierają detoksykację organizmu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Hydrominum + detox, tabletki, 30 szt.

Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ziela pokrzywy, wyciąg z zielonej herbaty, wyciąg z mniszka lekarskiego, wyciąg z ostrokrzewu paragwajskiego, wyciąg z owocu opuncji figowej, wyciąg z nasion winogron, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z ziela nawooci pospolitej, wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej, substancje wypełniające: poliwinylpirolidon i dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, kwasy tłuszczowe, talk, wosk pszczeli biały i wosk carnauba.

Składniki	1 tabletki
Wyciąg z owocu opuncji figowej	50 mg
Wyciąg z mniszka lekarskiego	70 mg
Wyciąg z ziela pokrzywy	150 mg
Wyciąg z zielonej herbaty	100 mg
Wyciąg z nasion winogron	50 mg
Wyciąg z ziela nawłoci pospolitej	30 mg
Wyciąg z ostrokrzewu paragwajskiego	64 mg
Wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej	30 mg

Działanie Hydrominum + detox, tabletki, 30 szt.

Wyciąg z mniszka lekarskiego wspomaga naturalne procesy oczyszczające organizm oraz fizjologiczną detoksykację.

Wyciąg z zielonej herbaty wspiera prawidłowe wydalanie wody z organizmu.

Wyciąg z opuncji figowej wspiera metabolizm tłuszczów i kontrolę wagi. Wspiera odchudzanie i pomaga zmniejszyć apetyt.

Wyciąg z nasion winogron wspiera utrzymanie prawidłowej masy ciała i zmniejsza cellulit.

Wyciąg z ziela pokrzywy wspiera eliminację wody z organizmu, wspiera zdrowie skóry.

Wyciąg z ziela nawłoci wspomaga zdrowie pęcherza i dolnych dróg moczowych. Wspomaga łagodzić objawy menopauzy oraz wspomaga samopoczucie w okresie przedmiesiączkowym.

Wyciąg z ostrokrzewu paragwajskiego wspiera eliminację wody z organizmu.

Wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej wspomaga naturalny mechanizm oczyszczania organizmu.

Dawkowanie Hydrominum + detox, tabletki, 30 szt.

Dorośli: 1 tabletki dziennie.

Informacje dodatkowe Hydrominum + detox, tabletki, 30 szt.

Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu skonsultować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48